FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

TROFEO "ITAS ASSICURAZIONI"

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA SOCIETA'
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18/03/2017 |/ Sappada

SOCIETA'

TS09

uD41

UDGA

TS05

uD31

uUD25

PN17

UDGF

PNO6

PNO4

uD43

ubD6D

TS19

UD36

TS01

TS11

PN16

70

MONTE LUSSARI

SAPPADA

CAl XXX OTTOBRE

CIMENTI SCI

SS FORNESE

SACILE

BACHMANN ASD

PORDENONE

5 CIME

MONTE CANIN

VAL PESARINA

BRDINA SMUCARSK

FELETTO AD

SK DEVIN

SS MLADINA

AVIANO

TOTALI

405 00

392 00

32900

31700

294 00

283 00

258 00

214 00

174 00

164 00

139 00

109 00

92 00

85 00

75 00

60 00

45 00

SC/ 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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